Allegato 5

SCHEDA TECNICA LOTTO 

Via Ungaretti n. 12

IMPORTO A BASE D'ASTA 
€ 280.000 (duecentottantamila/00). 

IMPORTO PERIZIA DI STIMA 
€ 350.000 (trecentocinquatamila/00). Data stima: 15/09/2025

LOCALIZZAZIONE 
L’immobile è situato in via Ungaretti al civico n. 12 nel centro abitato della frazione di Mascarino-
Venezzano (area cerchiata in rosso).